
        

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION FINAL CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES
NUMERO 97-98/2010
FECHA
LUGAR FUENLABRADA UNIVERSIDAD
HORA 9.45

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

100 METROS LISOS
1ª Serie +0.6

1 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON 11.11 840
2 MARTINEZ DOMINGO JONATHAN 1986 1943 CMA ARGANDA 11.14 831
3 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 11.32 777
4 GAVILAN ESPEJO CARLOS 1981 3002 CAT ALCORCON 11.63 689
5 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 11.70 669
6 ALISEDA CUEVAS JUAN PABLO 1979 EX-5577 CAT ALCORCON 12.05 577
7 BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 12.58 450
8 GALINDO PEREIRA DAVID 1976 37 CAP ALCOBENDAS 13.98 191

2ª Serie 0.0

1 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 11.42 748
2 JIMENEZ PERONA BORJA 1990 3139 AT LEGANES 11.83 634
3 DE ARCOS MARTINEZ GONZALO 1991 2462 CMA ARGANDA 11.88 621
4 ZAZO BLAZQUEZ RUBEN 1990 3137 AT LEGANES 11.90 616
5 SALDAÑA BUENACHE AXEL 1982 102 ATENAT 11.94 605
6 JIMENEZ FONTALBA ALBERTO 1984 1894 AT LYNZE PARLA 11.97 598
7 JURADO DEL PRISCO CARLOS 1985 1953 ATENAT 12.36 501
8 PEREZ SANCHEZ SERGIO 1983 3331 AA MORATALAZ 12.43 485

200 METROS LISOS
1ª Serie -0.1

1 RAMOS FOPIANI IVAN JESUS 1990 3327 CAP ALCOBENDAS 22.11 925
2 ARENAS ALVAREZ GABRIEL 1985 1711 AD MARATHON 22.75 842
3 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON 22.77 839
4 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 22.87 827
5 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 CAT ALCORCON (LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL)22.93 819
6 MARTINEZ DOMINGO JONATHAN 1986 1943 CMA ARGANDA 23.33 770
7 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 23.85 708
8 CUCHILLO BERMEJO GUILLERMO 1990 35 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)25.69 510
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2ª Serie -3.1

1 PEREZ GARCIA DAVID 1979 588 AT LYNZE PARLA 23.86 707
2 GUTIERREZ LOZANO JOSE ANGEL 1983 3285 ATENAT 23.96 695
3 JIMENEZ PERONA BORJA 1990 3139 AT LEGANES 23.96 695
4 MAJOLERO LOPEZ CRISTIAN 1979 1706 CMA ARGANDA 24.22 665
5 VELA GARCIA ALEJANDRO 1992 2269 AT LEGANES 24.55 629
6 PACHECO GONZALEZ IKER 1992 697 AA MORATALAZ 24.73 609
7 ACOSTA ARGIBAY ALBERTO OSCAR 1989 951 AA MORATALAZ 25.13 567
8 VILLAVERDE GODIN ALBERTO 1984 1957 ATENAT 25.25 554

400 METROS LISOS
1ª Serie

1 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA 49.96 885
2 PEREZ FERRERAS JESUS 1987 590 AD MARATHON 51.98 777
3 ZARCO FERNANDEZ JOSE IGNACIO 1990 1550 UNION ATLETICA COSLADA 52.21 765
4 MAJOLERO LOPEZ CRISTIAN 1979 1706 CMA ARGANDA 52.22 765
5 VELA GARCIA ALEJANDRO 1992 2269 AT LEGANES 52.47 752
6 GUTIERREZ LOZANO JOSE ANGEL 1983 3285 ATENAT 52.56 747
7 NIETO GALAN SERGIO 1993 1245 CAP ALCOBENDAS 52.93 729
8 GARCIA GOMEZ IVAN 1993 1599 AA MORATALAZ 55.17 621

2ª Serie

1 SOLER BELLON SANTIAGO 1984 2502 AD MARATHON 50.66 847
2 GARCIA PAREDES DANIEL 1993 1414 CAP ALCOBENDAS 51.90 781
3 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 52.41 755
4 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 52.73 739
5 SALDAÑA BUENACHE AXEL 1982 102 ATENAT 54.21 666
6 VILCHES PUERTA SERGIO 1994 2847 AT LEGANES 56.07 580
7 FERNANDEZ SANCHEZ RICARDO 1989 1662 AA MORATALAZ 57.57 515
8 DEL HOYO CARMENA JUAN MANUEL 1980 2927 CMA ARGANDA 1.00.04 416

800 METROS LISOS
1ª Serie

1 ALHANBRA MORENO PEDRO JULIAN 1987 CR-3574 CAT ALCORCON 1.56.13 864
2 SANCHEZ PALANCAR SERGIO 1986 2252 AD MARATHON 1.56.54 854
3 VELASCO SERRANO ALBERTO 1991 15 CAP ALCOBENDAS 2.00.11 766
4 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 2.00.53 756
5 BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES 2.02.64 707
6 USCANGA JIMENEZ OLMO 1980 8674 CMA ARGANDA 2.11.22 523
7 ULLA FERNANDEZ MIGUEL 1980 1424 ATENAT 2.15.58 440
8 ALMARZA TRIGO JOSE MANUEL 1967 2304 AA MORATALAZ 2.16.39 425

2ª Serie

1 CERVANTES GARRIDO MARIO 1991 808 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)2.00.76 750
2 GIL-LOPEZ LOPEZ ALVARO 1989 46 AD MARATHON 2.00.78 750
3 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 2.02.82 702
4 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 2.08.41 580
5 VILLAVERDE GODIN ALBERTO 1984 1957 ATENAT 2.09.07 566
6 ESCUDERO VILLAFRANCA FRANCISCO JOSE 1992 2806 AT LEGANES 2.10.66 534
7 DOMINGO EXPOSITO JESUS 1972 1910 CMA ARGANDA 2.13.07 487
8 MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 1961 2638 AA MORATALAZ 2.13.14 485
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1500 METROS LISOS

1 GOMEZ CALCERRADA LIGERO JOSE RAMON 1989 CR-4181 AD MARATHON 4.01.82 833
2 MORENO SANCHEZ MARIO 1986 2541 CAP ALCOBENDAS 4.03.23 817
3 YAAICH SAID 1992 3550 CAT ALCORCON 4.05.06 796
4 HUERGA GONZALEZ RUBEN 1991 1222 AD MARATHON 4.05.75 788
5 LORENZO SANCHEZ DAVID 1993 1260 CAP ALCOBENDAS 4.08.54 757
6 DEL PINO ROBLES ALEJANDRO 1992 3451 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)4.12.73 711
7 SANCHEZ BURGOS ERNESTO 1981 999 CAT ALCORCON 4.13.43 703
8 JELLOUL BUJAN MOHAMED ALI 1994 2900 AT LEGANES 4.14.58 691
9 DE MARCOS DOMINGUEZ JOSUE 1984 1415 CMA ARGANDA 4.15.64 680

10 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 4.15.89 677
11 BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES 4.24.16 593
12 GARCIA MUÑOZ DAVID 1973 2649 ATENAT 4.29.87 538
13 PRIETO AMORIN FRANCISCO JAVIER 1969 2650 ATENAT 4.31.10 527
14 GARCIA GARCIA MARCOS 1990 3362 AA MORATALAZ 4.33.17 508
15 DOMINGO EXPOSITO JESUS 1972 1910 CMA ARGANDA 4.33.46 505
16 FERNANDEZ SANCHEZ JORGE 1992 696 AA MORATALAZ 4.36.42 479

3000 METROS LISOS

1 PEREZ BATET BORJA IGNACIO 1984 1819 AD MARATHON 8.43.93 814
2 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA MIGUEL 1988 1454 CAP ALCOBENDAS 8.43.95 814
3 VILLA CAMARA JAIME 1990 1216 AD MARATHON 8.54.88 758
4 DIAZ GOMEZ OSCAR 1967 2066 AA MORATALAZ 9.01.58 725
5 GARCIA SERRANO CARLOS 1986 2627 AT LYNZE PARLA 9.04.52 711
6 HERNANDEZ ABOLLADO MIGUEL ANGEL 1987 267 CAP ALCOBENDAS 9.07.68 696
7 GARRIDO GUTIERREZ ALVARO 1992 549 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)9.19.15 642
8 GONZALEZ DE MIGUEL ALEJANDRO 1994 768 CAT ALCORCON (LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL)9.24.75 617
9 MORENO SANCHEZ DANIEL 1991 1554 CAT ALCORCON (UNION ATLETICA COSLADA)9.27.58 604

10 RUBIO DE LA FUENTE JUAN JAVIER 1972 2988 ATENAT 9.33.63 578
11 ULLA FERNANDEZ MIGUEL 1980 1424 ATENAT 9.55.73 486
12 GARCIA GARCIA MARCOS 1990 3362 AA MORATALAZ 9.56.70 482
13 BRIGIDANO DEL POZO JAIME 1971 364 CMA ARGANDA 10.02.51 459
14 USCANGA JIMENEZ OLMO 1980 8674 CMA ARGANDA 10.34.46 344
15 SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL 1992 2276 AT LEGANES 10.44.71 310

110 METROS VALLAS (1.067)
1ª Serie -2.7

1 DE LA CALLE OTERO CHRISTIAN 1986 1788 AD MARATHON 16.04 735
2 LOPEZ TORRES ALFONSO 1986 1932 CMA ARGANDA 16.07 730
3 SANZ BARBA LUIS 1989 3330 ATENAT 16.95 607
4 MARTIN MARTIN DIEGO 1988 21 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)17.57 526
5 GALAN ESCOLAR MARCOS 1987 2451 AT LYNZE PARLA 18.19 452
6 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 19.24 338
7 ZAZO BLAZQUEZ RUBEN 1990 3137 AT LEGANES 19.75 289
8 BERMEJO GOMEZ DANIEL 1980 2253 ATENAT 20.60 216

2ª Serie -2.3

1 FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON 15.90 756
2 PACHECO GONZALEZ IKER 1992 697 AA MORATALAZ 16.97 604
3 SIERRA MONTALVO JAVIER 1987 2599 CMA ARGANDA 17.16 579
4 MARTINEZ RODRIGO CARLOS 1975 1270 CAT ALCORCON 17.97 477
5 MORALES CERVERA DANIEL 1991 3361 AA MORATALAZ 18.13 459
6 ZARATE SANCHEZ RUBEN 1990 1182 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)19.96 270
7 SANCHEZ CAMACHO ANDRES 1990 3371 AD MARATHON 19.99 267
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400 METROS VALLAS (0.914)
1ª Serie

1 CARTAGENA TEIGELL JAVIER 1989 210 AD MARATHON 54.70 911
2 ROMERO VARA RICARDO 1986 164 AD MARATHON 56.40 839
3 BERMEJO GOMEZ DANIEL 1980 2253 ATENAT 57.08 811
4 LOPEZ CAPAPE DAVID 1973 722 CAT ALCORCON 57.62 789
5 MARTIN MARTIN DIEGO 1988 21 CA SUANZES S BLAS 58.63 749
6 ALVAREZ FERNANDEZ CARLOS 1984 1115 CAT ALCORCON 58.90 739
7 GALAN ESCOLAR MARCOS 1987 2451 AT LYNZE PARLA 59.49 716
8 CORGO GARCIA JORGE JUAN 1992 2288 AT LEGANES 1.01.99 624

2ª Serie

1 GONZALEZ GOMEZ ALVARO 1990 452 AA MORATALAZ 1.00.41 681
2 MORALES CERVERA DANIEL 1991 3361 AA MORATALAZ 1.00.80 667
3 PLANA GALAN JUAN MANUEL 1988 1079 CAP ALCOBENDAS 1.01.11 656
4 MAROTO CASTRO FRANCISCO 1981 1410 ATENAT 1.01.36 646
5 ZARATE SANCHEZ RUBEN 1990 1182 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)1.02.36 611
6 MENCHERO MANSO RICARDO 1980 3332 AT LEGANES 1.05.68 499
7 MARTINEZ PEREZ-VERA DAVID 1992 1028 CMA ARGANDA 1.08.06 426
8 SORIA DOMINGO MARIO 1992 1029 CMA ARGANDA 1.08.19 422

3000 METROS OBSTACULOS (0.914)

1 MARTIN DE LA SIERRA TARDIO VICTOR 1988 66 AD MARATHON 9.42.39 829
2 CARRO MORILLO FERNANDO 1992 542 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)9.45.86 816
3 JIMENEZ MORO JOSE LUIS 1989 496 CAP ALCOBENDAS 9.56.48 776
4 CADENAS DURAN MIGUEL ANGEL 1972 1035 AD MARATHON 10.04.27 748
5 CAÑAMERO CITA RAUL 1976 96 CAT ALCORCON 10.18.23 698
6 DE MARCOS DOMINGUEZ JOSUE 1984 1415 CMA ARGANDA 10.27.81 666
7 ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES 10.42.77 616
8 MOLERO NIETO PEDRO LUIS 1979 EX-5500 AT LYNZE PARLA 10.45.00 608
9 VILLACORTA PEREZ PABLO 1992 441 AA MORATALAZ 10.49.79 593

10 PEREIRA ARTEAGA MICHEL RODRIGO 1990 2032 AA MORATALAZ 10.54.71 577
11 MENCHERO MANSO RICARDO 1980 3332 AT LEGANES 10.59.89 561
12 PLATERO SANCHEZ MIGUEL 1982 2576 ATENAT 11.05.86 543
13 GONZALEZ CABEZUELA MARCOS 1992 1249 CAP ALCOBENDAS 11.13.23 520
14 PEÑA LOPEZ-BREA IVAN 1983 2579 ATENAT 12.43.55 284

5000 METROS MARCHA

1 GANADO ALCOCER CARLOS 1989 1878 AA MORATALAZ 22.39.3 888
2 DUCE ARAGÜES JOSE LUIS 1973 GU-565 AD MARATHON 22.46.6 880
3 PRIETO ADANERO MIGUEL ANGEL 1964 43 AA MORATALAZ 22.53.0 873
4 GARRIDO CABEZAS JUAN JOSE 1983 324 CAT ALCORCON 23.11.1 853
5 BARROSO SAEZ DANIEL 1988 1538 CAP ALCOBENDAS 23.57.0 803
6 BARRANCO GOMEZ JAVIER 1994 2231 AT LEGANES 27.36.6 586
7 GONZALEZ FRUTOS PABLO 1981 2570 ATENAT 27.47.1 576
8 ALONSO MORA ALBERTO 1994 2894 AT LYNZE PARLA 28.17.3 549
9 GALAN MORENO FELIX LUIS 1961 2437 AT LYNZE PARLA 28.41.7 528

10 IGLESIAS INFANTES JOSE 1952 1190 CAT ALCORCON 29.57.3 464
11 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES 37.15.5 176
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4 x 100

1 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 42.89 883
DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON
ARENAS ALVAREZ GABRIEL 1985 1711 AD MARATHON
DORREGO BENEITEZ ALBERTO 1979 TO-3036 AD MARATHON

2 GAVILAN ESPEJO CARLOS 1981 3002 CAT ALCORCON 44.00 812
FLOR RODRIGUEZ RICARDO 1990 3294 CAT ALCORCON
ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 CAT ALCORCON (LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL)
LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON

3 LOZANO DIEGUEZ RAMON 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 45.28 734
SANCHEZ CAMACHO GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS
BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS
BALAGUER MORANTE ALEJANDRO 1993 3573 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)

4 CIORRAGA VILLA JOSE ANTONIO 1987 3485 AT LYNZE PARLA 47.12 629
USERO REVENGA ALVARO 1989 690 AT LYNZE PARLA
SERRANO HERNANDEZ ALBERTO 1994 1513 AT LYNZE PARLA
GARRIDO CARRERA MIGUEL 1985 9125 AT LYNZE PARLA

5 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ANGEL 1993 1495 AT LEGANES 48.51 555
ARCOS RODRIGUEZ ANGEL 1994 2827 AT LEGANES
BERJANO LOPEZ ALEJANDRO 1993 2817 AT LEGANES
ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES

6 RUBIO SALGADO JORGE 1988 2843 ATENAT 50.15 473
GOMEZ NIETO FERNANDO 1981 3788 ATENAT
CHICOTE CREGO JUAN JESUS 1983 1395 ATENAT
GOMEZ ACEDO IVAN 1980 9081 ATENAT

7 VIDAL LOZANO MANUEL 1964 1768 AA MORATALAZ 50.58 453
TABARES RUIZ-HENESTROSA JAVIER 1958 3077 AA MORATALAZ
JARAMILLO AGUADO CARLOS 1964 280 AA MORATALAZ
SANCHEZ GARCIA MARIANO 1954 434 AA MORATALAZ

8 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 53.25 337
MARTIN GIL FRANCISCO JAVIER 1965 278 CMA ARGANDA
GARCIA FERNANDEZ ALBERTO 1990 3397 CMA ARGANDA
CHUKWUMA CHINASAOKWU OGBEE WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA
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4 x 400

1 CORRAL CARMONA GREGORIO 1989 2377 AD MARATHON (EAT MAJADAHONDA) 3.33.39 709
UJAKPOR SANCHEZ MARK 1987 2653 AD MARATHON
ERVITI RUBIA OLMO 1989 1365 AD MARATHON
TIGANUS MADALIN 1990 1735 AD MARATHON

2 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 3.38.80 644
ALHANBRA MORENO PEDRO JULIAN 1987 CR-3574 CAT ALCORCON
MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON
ZARCO FERNANDEZ JOSE IGNACIO 1990 1550 CAT ALCORCON (UNION ATLETICA COSLADA)

3 USERO REVENGA ALVARO 1989 690 AT LYNZE PARLA 3.42.27 604
ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA
ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)
MARIN SANTONJA DANIEL 1994 381 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)

4 VELASCO SERRANO ALBERTO 1991 15 CAP ALCOBENDAS 3.44.78 575
CERVANTES GARRIDO MARIO 1991 808 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)
MARTIN BUENAPOSADA JAVIER 1992 36 CAP ALCOBENDAS
FRIAS CALVO JUAN FRANCISCO 1993 2002 CAP ALCOBENDAS

5 GONZALEZ GOMEZ ALVARO 1990 452 AA MORATALAZ 4.02.45 395
SANCHEZ GARCIA MARIANO 1954 434 AA MORATALAZ
FERNANDEZ SANCHEZ RICARDO 1989 1662 AA MORATALAZ
JARAMILLO AGUADO CARLOS 1964 280 AA MORATALAZ

6 GIL MOROTE GONZALO 1992 9331 AT LEGANES 4.05.21 370
SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL 1992 2276 AT LEGANES
ESCUDERO VILLAFRANCA FRANCISCO JOSE 1992 2806 AT LEGANES
HERRERO SERRANO MIGUEL ANGEL 1988 2595 AT LEGANES

7 BRIGIDANO DEL POZO JAIME 1971 364 CMA ARGANDA 4.24.09 220
MARTINEZ PEREZ-VERA DAVID 1992 1028 CMA ARGANDA
SORIA DOMINGO MARIO 1992 1029 CMA ARGANDA
CORDOBES VILLAVERDE RUBEN 1991 1438 CMA ARGANDA

LONGITUD

1 FERNANDEZ MIRANDA Y TOLON MIGUEL PELAYO1990 1610 AD MARATHON +2.0 7.14 946
2 DE ARCOS MARTINEZ GONZALO 1991 2462 CMA ARGANDA +2.8 7.11 939

+1.4 6.80
3 GONZALEZ VICENTE ALBERTO 1977 149 CAT ALCORCON +2.2 7.07 931

+1.4 6.96
4 SANCHEZ CAMACHO GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS +2.0 6.94 904
5 MAS GOMARA GONZALO 1991 1884 AD MARATHON +1.5 6.82 879
6 JIMENEZ FONTALBA ALBERTO 1984 1894 AT LYNZE PARLA +1.9 6.47 807
7 CALLEJA HERNANDEZ EDUARDO 1967 2770 CAT ALCORCON +1.5 6.45 803
8 RAMOS FOPIANI IVAN JESUS 1990 3327 CAP ALCOBENDAS -1.6 6.27 766
9 LOSA DEL CERRO RUBEN 1983 657 AT LYNZE PARLA +2.1 6.17 745

+0.9 5.87
10 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ +1.9 6.09 729
11 JURADO DEL PRISCO CARLOS 1985 1953 ATENAT +1.6 6.09 729
12 CHICOTE CREGO JUAN JESUS 1983 1395 ATENAT +2.2 5.86 682

+1.6 4.42
13 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ANGEL 1993 1495 AT LEGANES +1.3 5.40 589
14 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES +0.3 5.38 585
15 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ +1.3 5.28 565
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TRIPLE

1 SANCHEZ LACRUZ CARLOS 1983 2244 AD MARATHON +1.1 14.21 856
2 ORTIZ AGUADO DAVID JOSE 1993 1406 AD MARATHON +2.1 13.73 805

+0.9 13.32
3 REDONDO ARROYO DANIEL 1989 1042 CAT ALCORCON +0.4 13.39 769
4 PEREZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO 1988 1418 AA MORATALAZ 0.0 13.19 748
5 GOMEZ CAPPA FRANCISCO JAVIER 1991 1934 CAT ALCORCON +1.3 13.09 737
6 LOSA DEL CERRO RUBEN 1983 657 AT LYNZE PARLA +2.4 12.81 708

+1.6 12.78
7 PEÑA LOPEZ-BREA IVAN 1983 2579 ATENAT +1.2 12.34 659
8 DEL HOYO CARMENA JUAN MANUEL 1980 2927 CMA ARGANDA +1.1 12.05 629
9 ORELLANA RODRIGUEZ ADRIAN 1992 695 AA MORATALAZ +2.6 11.82 605

+1.3 11.17
10 CORGO GARCIA JORGE JUAN 1992 2288 AT LEGANES +1.0 11.45 567
11 PLANA GALAN JUAN MANUEL 1988 1079 CAP ALCOBENDAS +1.3 11.32 553
12 SANCHEZ GONZALEZ DAVID 1984 1404 CMA ARGANDA 0.0 10.95 515
13 ROMAN GARCIA ALBERTO 1979 2989 ATENAT +1.9 10.79 499
14 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES +1.9 10.41 460
15 RULLAN ESTARELLES PERE 1990 IB-15432 CAP ALCOBENDAS +1.8 10.23 441

ALTURA

1 PINTADO DE SANTIAGO JORGE 1989 179 AD MARATHON 1.85 722
2 SIERRA MONTALVO JAVIER 1987 2599 CMA ARGANDA 1.80 675
3 SANZ BARBA LUIS 1989 3330 ATENAT 1.80 675
4 LOZANO DIEGUEZ RAMON 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 1.80 675
5 ALVAREZ SANCHEZ ADRIAN 1992 2461 CAT ALCORCON 1.80 675
6 ONRUBIA GARCIA ADRIAN 1993 2114 AD MARATHON 1.70 570
6 PEREZ GARCIA DAVID 1979 588 AT LYNZE PARLA 1.70 570
6 ZORZO GODES CARLOS 1983 2580 ATENAT 1.70 570
9 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 1.70 570

10 GIL MOROTE GONZALO 1992 9331 AT LEGANES 1.60 487
11 LAMEIRO FERNANDEZ JUAN MANUEL 1966 40 AA MORATALAZ 1.60 487
12 MARTIN JIMENEZ JOSE MANUEL 1979 2963 CAT ALCORCON 1.50 394
12 ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA 1.50 394
12 IGLESIAS DOMINGUEZ ALFONSO VICENTE 1963 2348 AA MORATALAZ 1.50 394
15 BERJANO LOPEZ ALEJANDRO 1993 2817 AT LEGANES 1.50 394

PESO (7.260 KG)

1 ALCAZAR LLANOS VICTOR 1981 2399 AD MARATHON 14.78 807
2 ARNAIZ ORTEGA DAVID 1991 2623 CAT ALCORCON 14.04 762
3 FERNANDEZ GALARRAGA EDUARDO 1969 1121 AD MARATHON 13.17 710
4 ARIAS ALVAREZ JAVIER 1987 1954 ATENAT 12.82 689
5 GARCIA FERNANDEZ EDUARDO 1986 2874 CMA ARGANDA 11.73 625
6 RUBIO SALGADO JORGE 1988 2843 ATENAT 11.38 604
7 VILLANUEVA ALBERICH JORDI 1983 2867 AT LEGANES 10.97 579
8 URREA GUIA LUIS MIGUEL 1960 1283 AA MORATALAZ 10.58 556
9 REDONDO PONCE PEDRO 1991 1223 CMA ARGANDA 10.46 549

10 MARTIN GARCIA CESAR 1969 1995 AT LYNZE PARLA 10.20 534
11 ROMERO PECHO RAUL 1980 97 CAP ALCOBENDAS 10.05 525
12 ULLAN VICENTE DANIEL 1981 1069 CAT ALCORCON 10.01 522
13 SANCHEZ GUERRERO AGUSTIN 1965 3123 AT LEGANES 9.92 517
14 SILLERO QUINTANA MANUEL 1970 500 AT LYNZE PARLA 8.84 453
15 DE LA FUENTE GUITART JAVIER 1964 742 AA MORATALAZ 8.83 452
16 LOPEZ SANCHEZ JAVIER 1988 544 CAP ALCOBENDAS 6.68 325
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JABALINA (800 G)

1 GARCIA CANELADA DAVID 1977 1226 AD MARATHON 57.52 751
2 CARBALLO JIMENEZ RAMON 1979 2110 AD MARATHON 52.34 677
3 AGUILAR NAVARRO MILLAN 1988 CR-3392 CAT ALCORCON 51.07 658
4 ARIAS ALVAREZ JAVIER 1987 1954 ATENAT 49.67 638
5 ALCALDE CAMINO JUAN MANUEL 1974 130 CAT ALCORCON 49.50 636
6 ASTUDILLO GIL RICARDO 1982 3554 ATENAT 49.38 634
7 MARTIN CRUZ JORGE 1985 8826 AA MORATALAZ 46.62 594
8 ALONSO MUÑOZ FELIX 1958 700 AA MORATALAZ 43.13 544
9 DE LA TORRE ORELLANA GERMAN 1992 1219 CMA ARGANDA 42.88 541

10 LOPEZ DEL PRADO ROSADO RAFAEL 1983 5253 CMA ARGANDA 41.90 527
11 VILLANUEVA ALBERICH JORDI 1983 2867 AT LEGANES 41.80 525
12 FERNANDEZ PUERTA LUIS ALFONSO 1990 3122 AT LYNZE PARLA (CA SUANZES S BLAS)40.65 509
13 SANCHEZ GUERRERO AGUSTIN 1965 3123 AT LEGANES 39.30 489
14 MARTIN GARCIA CESAR 1969 1995 AT LYNZE PARLA 34.25 417
15 MARTIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 1988 3047 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)29.68 352

DISCO (2 KG)

1 MONTERO DE VICENTE JOSE LUIS 1981 1716 AD MARATHON 41.42 700
2 GARCIA FERNANDEZ EDUARDO 1986 2874 CMA ARGANDA 39.70 668
3 GRAS TIRADO JORGE 1988 3239 AD MARATHON 35.31 586
4 MARTIN JIMENEZ JOSE MANUEL 1979 2963 CAT ALCORCON 34.68 574
5 GARCIA FREYRE JUAN LUIS 1962 2432 AA MORATALAZ 31.91 523
6 SANCHEZ ARROYO DANIEL 1984 361 AT LYNZE PARLA 30.29 493
7 CASTELLANO LOPEZ IGNACIO 1989 957 AA MORATALAZ 28.86 466
8 LESHCHYSHYN MYKOLA 1970 2182 CAT ALCORCON 28.60 461
9 TOQUERO MARTINEZ FERNANDO 1973 2565 ATENAT 27.47 440

10 TEJADA TORRES ALVARO 1985 2567 ATENAT 25.66 406
11 GARCIA FERNANDEZ ALBERTO 1990 3397 CMA ARGANDA 25.16 397
12 GONZALEZ MARTINEZ IGNACIO 1966 3386 AT LYNZE PARLA 22.21 342
13 MARTIN GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 1988 3047 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)21.05 321
14 CALLEJA GARCIA ALEJANDRO 1990 6745 AT LEGANES 20.41 309
15 RODRIGUEZ BODAS ADRIAN 1992 2286 AT LEGANES 18.91 281
16 BARROSO SAEZ DANIEL 1988 1538 CAP ALCOBENDAS 16.96 245

MARTILLO (7.260 KG)

1 ARNAIZ ORTEGA DAVID 1991 2623 CAT ALCORCON 47.64 671
2 SANCHEZ ARROYO DANIEL 1984 361 AT LYNZE PARLA 46.19 648
3 LOPEZ ALONSO ANDRES 1967 1036 AD MARATHON 45.03 630
4 URREA GUIA LUIS MIGUEL 1960 1283 AA MORATALAZ 43.96 613
5 DE LA FUENTE GUITART JAVIER 1964 742 AA MORATALAZ 37.70 516
6 GARCIA RAMOS JAVIER 1981 3457 CAT ALCORCON 35.10 475
7 DE LOS REYES CAVERO IVAN 1982 411 AD MARATHON 30.45 403
8 SILLERO QUINTANA MANUEL 1970 500 AT LYNZE PARLA 26.10 336
9 BLAZQUEZ MARTIN JESUS 1991 7380 AT LEGANES 22.39 278

10 ROMAN GARCIA ALBERTO 1979 2989 ATENAT 21.70 268
11 GOMEZ NIETO FERNANDO 1981 3788 ATENAT 20.46 248
12 ROMERO SANCHEZ DE LA BLANCA BORJA 1989 3329 CAP ALCOBENDAS 15.15 166
13 DE LA TORRE ORELLANA GERMAN 1992 1219 CMA ARGANDA 15.01 164
14 MARTIN GIL FRANCISCO JAVIER 1965 278 CMA ARGANDA 14.83 161
15 RODRIGUEZ BODAS ADRIAN 1992 2286 AT LEGANES 13.67 144
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PERTIGA (CONTROL) -- MARCAS VALIDAS HASTA LA SUSPEN SION POR LA LLUVIA

1 ROMERO PECHO RAUL 1980 97 CAP ALCOBENDAS 3.30
1 LESHCHYSHYN MYKOLA 1970 2182 CAT ALCORCON 3.30
3 LESHCHYSHYN ANDRIY 1992 2184 CAT ALCORCON 3.30
3 GONZALEZ FRUTOS PABLO 1981 2570 ATENAT 3.30
5 ENCINAS DEL AMOR CESAREO 1987 726 AT LEGANES 3.00
6 SANCHEZ GONZALEZ DAVID 1984 1404 CMA ARGANDA 3.00
7 IGLESIAS DOMINGUEZ ALFONSO VICENTE 1963 2348 AA MORATALAZ 2.70
7 BERMEJO ORTEGA ANGEL 1954 128 AT LYNZE PARLA 2.70
9 ARCOS RODRIGUEZ ANGEL 1994 2827 AT LEGANES 2.40

10 GALINDO PEREIRA DAVID 1976 37 CAP ALCOBENDAS 2.40
11 DE LA FUENTE OLIVER MIGUEL ANGEL 1990 3306 AA MORATALAZ 2.10

POZA AGUIRRE MIGUEL ANGEL 1986 2513 AD MARATHON SM
ASTUDILLO GIL RICARDO 1982 3554 ATENAT SM
BALLESTEROS MADURGA AARON 1984 739 AD MARATHON SM
VIEJO FLORES JULEN 1994 65 AT COLMENAR VIEJO SM

CLASIFICACION FINAL POR CLUBES

1 AD MARATHON 26560 PUNTOS
2 CAT ALCORCON 24030 PUNTOS
3 AT LYNZE PARLA 21526 PUNTOS
4 AA MORATALAZ 20631 PUNTOS
5 ATENAT 18810 PUNTOS
6 CAP ALCOBENDAS 18404 PUNTOS
7 AT LEGANES 17559 PUNTOS
8 CMA ARGANDA 17416 PUNTOS

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION FINAL CAMPEONATO DE MADRID DE CLUBES
NUMERO 97-98/2010
FECHA
LUGAR FUENLABRADA UNIVERSIDAD
HORA 9.45

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

100 METROS LISOS
1ª Serie -1.9

1 GARCIA SUAREZ YOLANDA 1983 100 AD MARATHON 12.71 913
2 OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13.17 843
3 SANFELIZ MARIN MONICA 1991 949 AD MARATHON 13.40 809
4 MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA 13.42 806
5 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 CAT ALCORCON (AT LEGANES) 14.24 691
7 TOLEDANO CEZON NEREA 1991 1535 CAP ALCOBENDAS 15.64 515
8 TOLEDANO CEZON LEYRE MARIA 1991 1555 CAP ALCOBENDAS 16.89 380

2ª Serie -2.7

1 MATEO GONZALEZ-NICOLAS ROCIO 1986 2605 ATENAT 13.94 732
2 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 13.95 731
3 MARTINEZ LASO RAQUEL 1996 2656 CA SUANZES S BLAS 15.09 581
4 LOPEZ FERNANDEZ MARTA 1981 9506 ATENAT 15.50 532
5 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 16.78 391

3ª Serie -2.2

1 BERROCAL GUTIERREZ ANDREA 1993 1820 CAT ALCORCON 14.47 661
2 GOMEZ HUERTAS PALOMA 1995 3593 AA MOSTOLES 15.83 493
3 GARCIA DURANTE ESTER 1996 2329 AA MORATALAZ 16.00 474
4 MESTRE MARIN SARAI 1996 9161 CA SUANZES S BLAS 16.65 404
5 CABALLERO AYUSO IRENE 1995 1922 AA MORATALAZ 17.35 335

200 METROS LISOS
1ª Serie -1.4

1 PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS SANDRA 1988 CR-3504 AD MARATHON 26.20 920
2 GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON 26.36 909
3 SAAVEDRA AYALA STEPHANIE 1989 1815 CAT ALCORCON 27.09 859
4 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 27.26 848
5 CALLEJA SANCHEZ ANDREA 1992 34 POZUELO MADRID MAPOMA CA 28.16 790
6 ZAMORA SANCHEZ MARIA 1992 651 POZUELO MADRID MAPOMA CA 28.78 751
7 FERNANDEZ MORA LAURA 1992 3121 CA SUANZES S BLAS 29.34 717
8 TUR ALTARRIBA SANDRA 1994 1801 CAT ALCORCON 29.36 715
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2ª Serie -2.4

1 MATEO GONZALEZ-NICOLAS ROCIO 1986 2605 ATENAT 29.43 711
2 TOLEDANO CEZON NEREA 1991 1535 CAP ALCOBENDAS 31.39 598
3 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 31.92 569
4 TOLEDANO CEZON LEYRE MARIA 1991 1555 CAP ALCOBENDAS 33.78 473

3ª Serie -1.8

1 MARTINEZ MOYA MARIA ELENA 1990 1636 AA MOSTOLES 28.16 790
2 MARTINEZ LASO MARIA CRISTINA 1993 3112 CA SUANZES S BLAS 28.97 739
3 RUBIO LOZANO PATRICIA 1991 3360 AA MORATALAZ 29.49 708
4 MARQUEZ FERNANDEZ ANA 1990 431 AA MOSTOLES 33.92 466
5 CUADRADO TREJO ALBA 1989 1317 ATENAT 34.30 447

400 METROS LISOS
1ª Serie

1 SAAVEDRA AYALA STEPHANIE 1989 1815 CAT ALCORCON 1.01.46 840
2 FERNANDEZ MORA LAURA 1992 3121 CA SUANZES S BLAS 1.04.04 768
3 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 1.04.36 759
4 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 1.05.60 725
5 ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR-4035 CAT ALCORCON 1.08.27 656
6 LOA BARBERO BARBARA 1992 1266 AA MOSTOLES 1.13.54 529
7 MACIAS JIMENEZ LAURA 1993 3037 CAP ALCOBENDAS 1.17.65 439

2ª Serie

1 PRIEGO RUIZ MARIA VICTORIA 1982 1387 AD MARATHON 58.76 919
2 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 59.07 910
3 RICO CALLEJA LUNA 1990 1775 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.00.59 865
4 CANO JIMENO SARA 1990 1421 AD MARATHON 1.00.67 863
5 ARMESTO RIGOL GEMA 1994 2666 POZUELO MADRID MAPOMA CA (COLEGIO BASE)1.00.89 857

3ª Serie

1 RODRIGUEZ GALAN ANA 1993 3406 AA MORATALAZ 1.06.15 711
2 AJENJO VILA SONIA 1982 424 ATENAT 1.14.54 506
3 ARRANZ MARTIN CRISTINA 1994 23 AA MORATALAZ 1.14.68 503

800 METROS LISOS
1ª Serie

1 MAYO GONZALEZ ESMERALDA 1988 636 AD MARATHON 2.18.99 841
2 DE BENITO DIAZ ROCIO 1989 1026 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.23.78 770
3 IBARZABAL PADORNO LOREA 1994 2985 CAP ALCOBENDAS 2.24.67 757
4 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 2.34.20 626
5 ARRIBAS PEREZ PATRICIA 1977 127 AA MORATALAZ 2.39.30 561
6 CENTELLAS PERALES ANA MARIA 1994 2660 CA SUANZES S BLAS 2.43.72 508
7 DOMINGUEZ JUAREZ MARIA CRISTINA 1990 99 AA MOSTOLES 2.49.37 443
8 CUPEIRO COTO ROCIO 1982 2165 ATENAT 2.50.67 429
9 RODRIGUEZ PIOTE ELENA 1992 2852 CAT ALCORCON (AT LEGANES) 3.06.42 275
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2ª Serie

1 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ ANA MARIA 1987 2652 AD MARATHON 2.16.57 878
2 FERNANDEZ GALAN MIRIAM 1992 1050 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.23.48 774
3 CRUZADO RUESGAS MARTA 1989 1073 CAP ALCOBENDAS 2.31.14 667
4 SERRANO ABELLAN CARLOTA 1986 1994 ATENAT 2.38.03 577
5 PINEDA DE LA LOSA MARIA LUISA 1973 2680 CA SUANZES S BLAS 2.40.13 551
6 MARUGAN MARTIN ESTHER IRENE 1994 2147 AA MORATALAZ 2.47.30 466
7 HARO RIVAS MARIA DEL SOL 1967 1311 CAT ALCORCON 3.05.87 280
8 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO MARIA JOSE 1961 3277 AT LYNZE PARLA 3.16.66 194

1500 METROS LISOS

1 SANCHEZ HERAS JUDITH 1988 2499 AD MARATHON 4.49.79 838
2 GARCIA GODINO PAULA 1984 1478 AD MARATHON 4.52.89 818
3 PEREZ JIMENEZ ESTHER MARIA 1974 2015 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.57.77 786
4 ESPESO GAYTE ELENA MARIA 1972 2117 CAT ALCORCON 5.00.40 769
5 VAREA GUTIERREZ BEATRIZ 1989 1901 CAP ALCOBENDAS 5.18.26 658
6 NUÑEZ JIMENEZ NOELIA 1993 1229 POZUELO MADRID MAPOMA CA 5.22.44 634
7 ARRIBAS PEREZ PATRICIA 1977 127 AA MORATALAZ 5.30.29 589
8 PRIETO BONASTRE LAURA 1992 688 AA MORATALAZ 5.34.94 563
9 DOÑORO GALLARDO ANAIS 1993 1546 CA SUANZES S BLAS 5.39.80 537

10 ZURITA NUÑEZ ESTHER 1992 3227 CA SUANZES S BLAS 5.46.99 499
11 DOMINGUEZ JUAREZ MARIA CRISTINA 1990 99 AA MOSTOLES 5.54.48 461
12 ROMERO FERNANDEZ PENELOPE 1994 2683 AT LYNZE PARLA 5.56.08 453
13 LALANA MUÑOZ IRENE 1983 3275 ATENAT 5.56.95 448
14 CUPEIRO COTO ROCIO 1982 2165 ATENAT 6.02.03 424
15 RODRIGUEZ PARRA LUISA 1957 2225 AT LYNZE PARLA 6.19.05 347
16 ASIMBAYA DIAZ MARGOT 1965 9208 CAP ALCOBENDAS 6.22.21 333
17 CIFUENTES GARCIA MARTA 1971 1318 CAT ALCORCON 6.25.03 321
18 LOA BARBERO BARBARA 1992 1266 AA MOSTOLES 6.29.73 302

3000 METROS LISOS

1 ESPESO GAYTE ELENA MARIA 1972 2117 CAT ALCORCON 10.06.27 895
2 CANTERO GARCIA-MONCO MARIANA 1983 3289 AD MARATHON 10.53.87 757
3 BENGURIA PUEBLA LAURA 1990 3346 POZUELO MADRID MAPOMA CA 11.01.28 736
4 GÜEMES GONZALEZ AMPARO 1994 2880 POZUELO MADRID MAPOMA CA (COLEGIO BASE)11.01.43 736
5 DEL PRADO SERRANO AMANDA 1991 884 AD MARATHON 11.10.00 713
6 ESPINOSA ROBLES MARIA TERESA 1972 3486 AT LYNZE PARLA 11.21.54 682
7 RODRIGUEZ ARRANZ PIEDAD 1962 1944 CA SUANZES S BLAS 11.23.36 677
8 ALDA FERRERO IRENE 1992 635 CAP ALCOBENDAS 11.30.91 658
9 PINEDA DE LA LOSA MARIA LUISA 1973 2680 CA SUANZES S BLAS 11.37.91 640

10 DEVOS HERNANDEZ NURIA 1995 2149 AA MORATALAZ 11.40.08 634
11 GAMEZ GARCIA SUSANA 1990 3412 AT LYNZE PARLA 11.42.09 629
12 CABELLO ARIAS MARTA 1990 3026 CAP ALCOBENDAS 12.02.97 577
13 MAYOR GUERRA ELENA 1996 2323 AA MORATALAZ 12.46.25 477
14 HARO RIVAS MARIA DEL SOL 1967 1311 CAT ALCORCON 12.52.17 464
15 LOA BARBERO ESTELA 1995 1583 AA MOSTOLES 13.20.78 404
16 GONZALEZ FRUTOS ITZIAR 1986 9479 ATENAT 14.06.59 317
17 LALANA MUÑOZ IRENE 1983 3275 ATENAT 14.11.23 308
18 MARQUEZ FERNANDEZ ANA 1990 431 AA MOSTOLES 14.16.43 299

100 METROS VALLAS (0.84)
1ª Serie -2.7

1 SAINZ VELA MARTA 1988 2841 AD MARATHON 15.08 907
2 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ PILAR 1989 1019 ATENAT 16.58 748
3 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 16.66 740
4 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ MARIA LOURDES 1986 1510 ATENAT 17.44 663
5 RICHARDS LARA 1983 2300 AD MARATHON 18.70 549
6 GONZALEZ PEREZ CECILIA 1990 1739 AT LYNZE PARLA 20.63 395
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2ª Serie -2.0

1 HERMOSO MARTINEZ NATALIA 1987 3118 POZUELO MADRID MAPOMA CA 16.86 720
2 BUSUIOC NICOLETA 1975 938 POZUELO MADRID MAPOMA CA 18.02 609
3 CERRADA MARTINEZ PATRICIA 1990 1757 AA MORATALAZ 18.53 564
4 KOCHAN DARIA 1990 3453 CAT ALCORCON 19.86 453

400 METROS VALLAS (0.762)
1ª Serie

1 VIÑARAS OTEO CLARA 1993 2197 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.10.37 741
2 MERINO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 1992 EX-5326 AD MARATHON 1.11.01 725
3 SANFELIZ MARIN MONICA 1991 949 AD MARATHON 1.11.42 715
4 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 647 CAT ALCORCON (UNION ATLETICA COSLADA)1.15.03 630
5 RODRIGUEZ PEDRAZA NEREA 1988 111 CAT ALCORCON 1.16.37 599
6 RODRIGUEZ-REY SANCHEZ DIANA 1993 2994 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.21.83 483

2ª Serie

1 SERRANO ABELLAN CARLOTA 1986 1994 ATENAT 1.06.39 843
2 MARTINEZ MOYA MARIA ELENA 1990 1636 AA MOSTOLES 1.11.43 715
3 MARIN FERNANDEZ LUCIA 1994 2984 CAP ALCOBENDAS 1.11.45 714
4 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ PILAR 1989 1019 ATENAT 1.12.32 693
5 SANCHEZ MARTIN LAURA 1992 3119 CA SUANZES S BLAS 1.12.76 683
6 GOMEZ GALVEZ YOLANDA 1989 961 CAP ALCOBENDAS 1.17.87 566
7 FERNANDEZ ARRANZ SILVIA 1992 1591 CA SUANZES S BLAS 1.24.83 425
8 ALARCON CABEZAS NEREA 1978 579 AA MORATALAZ 1.25.19 418
9 GONZALEZ PEREZ CECILIA 1990 1739 AT LYNZE PARLA 1.30.73 321

3000 METROS OBSTACULOS

1 SIMAL MARTIN CLARA 1987 2840 AD MARATHON 12.00.50 824
2 COBO GALLARDO VIOLETA 1990 3514 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.13.42 797
3 GOMEZ GALVEZ YOLANDA 1989 961 CAP ALCOBENDAS 12.39.85 744
4 PRIETO BONASTRE LAURA 1992 688 AA MORATALAZ 12.52.15 720
5 SANTA MARIA DELGADO SONIA 1978 2773 CAT ALCORCON 13.04.27 696
6 CORELLA RAMOS CRISTINA 1991 2457 POZUELO MADRID MAPOMA CA 13.39.18 631
7 LEDESMA LOBO ITZIAR 1986 2562 AD MARATHON 13.57.49 598
8 SANCHEZ MARTIN LAURA 1992 3119 CA SUANZES S BLAS 14.15.19 567
9 POZO ARJONA MARIA DOLORES 1974 125 AA MORATALAZ 14.30.52 541

10 MORALES JAQUETE PAOLA 1992 1248 CAP ALCOBENDAS 14.49.86 508
11 SALINAS TORRES ARIADNA 1993 3113 CA SUANZES S BLAS 15.17.12 465

5 KM MARCHA

1 YERGA VALDEMORO SANDRA 1991 2212 CAP ALCOBENDAS 25.34.77 919
2 LARIOS LOPEZ MARIA 1992 AB-1458 AD MARATHON 25.55.94 902
3 GONZALEZ RAMOS CARLA 1992 448 AA MORATALAZ 28.51.97 761
4 DEL RIO HERNANDEZ ALICIA 1996 3090 AD MARATHON 29.27.51 734
5 PLAZA DIAZ PATRICIA 1990 1517 POZUELO MADRID MAPOMA CA 29.28.78 733
6 HARO RIVAS DOLORES 1970 1556 CAT ALCORCON 29.56.37 712
7 BRIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 1951 1218 AT LYNZE PARLA 30.25.63 691
8 SANCHIDRIAN MARTINEZ LAURA 1994 2093 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)30.48.15 674
9 LOPEZ RIESGO MARIA DEL PILAR 1967 3422 CAT ALCORCON 32.24.71 607

10 MARTIN NAVARRO MARIA DEL CARMEN 1962 2739 AA MOSTOLES 32.25.82 606
11 MICO GODOY ALMUDENA 1994 2882 AT LYNZE PARLA 35.45.21 477
12 ASTUDILLO GIL LETICIA 1987 104 ATENAT 38.19.19 388
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4 x 100

1 SAINZ VELA MARTA 1988 2841 AD MARATHON 50.31 893
PEREZ GARCIA DE LAS BAYONAS SANDRA 1988 CR-3504 AD MARATHON
RODRIGUEZ ITURRIÑO CLAUDIA 1989 426 AD MARATHON (EAT MAJADAHONDA)
GARCIA SUAREZ YOLANDA 1983 100 AD MARATHON

2 BUSUIOC NICOLETA 1975 938 POZUELO MADRID MAPOMA CA 52.14 826
OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA
HERMOSO MARTINEZ NATALIA 1987 3118 POZUELO MADRID MAPOMA CA
ZAMORA SANCHEZ MARIA 1992 651 POZUELO MADRID MAPOMA CA

3 GAYO MEDINA CRISTINA 1993 1933 AA MORATALAZ 55.67 704
RUBIO LOZANO PATRICIA 1991 3360 AA MORATALAZ
SARO JENE ELENA 1994 3507 AA MORATALAZ
CABILDO FAJARDO EVA 1994 3561 AA MORATALAZ

4 MORCUENDE GARCIA CAROLINA 1993 2222 CAT ALCORCON (AT LEGANES) 57.97 629
RUBIO LUIS MARIA TERESA 1980 1718 CAT ALCORCON
LLORENTE HIGES IRENE 1995 3290 CAT ALCORCON
BERROCAL GUTIERREZ ANDREA 1993 1820 CAT ALCORCON

5 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 58.31 619
CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA
GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA
FERNANDEZ LUQUE MARIA 1996 2458 AT LYNZE PARLA

6 GONZALEZ DIAZ MIRIAM 1993 369 CAP ALCOBENDAS 1.00.83 542
GILABERT MOYA IRENE 1996 9072 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)
ALVAREZ GONZALEZ IRENE 1993 2420 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)
LOPEZ-HERCE ARTETA ESTIBALIZ 1991 3240 CAP ALCOBENDAS

4 x 400

1 JIMENEZ GARRALON IRENE 1988 1939 AD MARATHON 4.11.00 819
FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ ANA MARIA 1987 2652 AD MARATHON
CANO JIMENO SARA 1990 1421 AD MARATHON
PRIEGO RUIZ MARIA VICTORIA 1982 1387 AD MARATHON

2 FERNANDEZ GALAN MIRIAM 1992 1050 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.19.51 759
RICO CALLEJA LUNA 1990 1775 POZUELO MADRID MAPOMA CA
GARCIA RUIZ DE LEON MARIA 1994 1789 POZUELO MADRID MAPOMA CA (COLEGIO BASE)
MARCEN RODRIGUEZ LORENA 1988 2612 POZUELO MADRID MAPOMA CA

3 CRUZADO RUESGAS MARTA 1989 1073 CAP ALCOBENDAS 4.29.22 693
YERGA VALDEMORO SANDRA 1991 2212 CAP ALCOBENDAS
ALDA FERRERO IRENE 1992 635 CAP ALCOBENDAS
MARTIN BARROSO AINOA 1991 2955 CAP ALCOBENDAS

4 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 4.59.14 510
ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO MARIA JOSE 1961 3277 AT LYNZE PARLA
RODRIGUEZ PARRA LUISA 1957 2225 AT LYNZE PARLA
DURO LOPEZ SOFIA 1994 3433 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)

5 HARO RIVAS DOLORES 1970 1556 CAT ALCORCON 5.02.61 491
ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR-4035 CAT ALCORCON
SANTA MARIA DELGADO SONIA 1978 2773 CAT ALCORCON
RODRIGUEZ PIOTE ELENA 1992 2852 CAT ALCORCON (AT LEGANES)
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LONGITUD

1 MARTINEZ PUNTERO SARA 1990 3278 POZUELO MADRID MAPOMA CA 0.0 5.13 802
2 DE LA VEGA RAMIREZ LORENA 1990 2208 POZUELO MADRID MAPOMA CA +2.3 5.02 779

+0.2 4.82
3 BORRAJO VAZQUEZ MARTA 1989 2427 ATENAT +1.6 4.84 741
4 RODRIGUEZ RODRIGUEZ PALOMA 1990 3298 AA MOSTOLES +1.9 4.73 717
5 GARCIA PATTIER CELIA 1968 2139 AA MOSTOLES +1.3 4.71 713
6 MONTERO CUESTA SARA 1989 345 AD MARATHON +1.0 4.68 707
7 SARO JENE ELENA 1994 3507 AA MORATALAZ +0.9 4.50 669
8 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA -0.1 4.46 661
9 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ NATALIA 1987 3035 ATENAT -0.5 4.34 636

10 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 0.0 4.13 592
11 CERRADA MARTINEZ PATRICIA 1990 1757 AA MORATALAZ -1.0 4.09 584
12 KOCHAN DARIA 1990 3453 CAT ALCORCON +1.0 4.01 567
13 LOPEZ-HERCE ARTETA SILVIA 1992 3242 CAP ALCOBENDAS 0.0 4.01 567
14 MEANA LARRUCEA VERONICA 1969 3051 CA SUANZES S BLAS -0.3 3.68 499
15 BEAMONTE FERNANDEZ MARIA 1983 2679 CA SUANZES S BLAS -1.1 3.64 491
16 ALVAREZ GONZALEZ IRENE 1993 2420 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)0.0 3.49 460
17 RICHARDS LARA 1983 2300 AD MARATHON -0.2 3.13 387

TRIPLE SALTO

1 CUESTA DE RIOJA RAQUEL 1981 2327 AD MARATHON +1.4 12.55 946
2 CALLEJA SANCHEZ ANDREA 1992 34 POZUELO MADRID MAPOMA CA +1.3 11.79 867
3 MUÑOZ CRISTOBAL MARIA 1979 VA-8219 AD MARATHON +1.1 11.64 852
4 CACICEDO JAROSZYNSKA CARMEN 1990 2424 POZUELO MADRID MAPOMA CA +1.0 11.23 810
5 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ MARIA LOURDES 1986 1510 ATENAT +0.9 10.79 765
6 FERNANDEZ PANIAGUA LORENA 1980 2221 CAT ALCORCON +2.4 9.53 638

+1.1 9.11
7 GUZMAN FERNANDEZ MIRIAM 1996 2522 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)+1.0 9.33 618
8 CUADRADO TREJO ALBA 1989 1317 ATENAT +1.6 9.30 615
9 DURO LOPEZ SOFIA 1994 3433 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)+3.6 9.20 604

+2.0 8.56
10 SORIANO ZAMORA MARINA 1995 359 CAP ALCOBENDAS +3.0 8.92 576

+1.2 8.82
11 SIERRA GOMEZ ELISA 1995 1804 CAT ALCORCON +2.7 8.84 568

0.9 8.51
12 ROLDAN SIRVENT MAGALI 1996 9073 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)+1.4 7.52 437

ALTURA

1 BELMONTE RIOS BEATRIZ 1989 CR-3605 AD MARATHON 1.66 827
2 TAPIA GONZALEZ CARLA 1992 91 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.50 659
3 PALACIOS RUIZ MARTA 1973 2145 AA MORATALAZ 1.50 659
4 SAFONT GUILLEN SILVIA PILAR 1986 2387 AD MARATHON 1.40 555
4 BORRAJO VAZQUEZ MARTA 1989 2427 ATENAT 1.40 555
6 QUIROGA CARTAGENA SILVIA 1993 1867 CAT ALCORCON 1.40 555
7 VAZQUEZ CACERES NOELIA 1992 449 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.30 452
7 REYES DIAZ REBECA 1994 2813 CAT ALCORCON (AT LEGANES) 1.30 452
7 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)1.30 452
7 ANTONIO GARCIA RAQUEL 1977 1958 ATENAT 1.30 452
7 CABILDO FAJARDO EVA 1994 3561 AA MORATALAZ 1.30 452

12 RIVAS BERNARDOS HELENA 1995 1837 CAP ALCOBENDAS 1.30 452
13 RODRIGUEZ RUMSEY ISABEL 1996 9463 CAP ALCOBENDAS 1.20 349
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PERTIGA

1 GYURCSEK OLIVERA DEBORAH 1978 V-18109 AD MARATHON 3.20 647
2 ROMERO REYES TAMARA 1992 2152 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.60 449
3 DE LA CRUZ GOMEZ-ESCALONILLA ELISA 1988 3301 CAT ALCORCON 2.60 449
4 AJENJO VILA SONIA 1982 424 ATENAT 2.40 384
5 DIAZ VIECO MERCEDES 1979 3574 ATENAT 2.40 384
6 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT LYNZE PARLA (AT COLMENAR VIEJO)2.10 288
6 HERRANZ RODRIGO SOFIA 1996 2745 AA MOSTOLES 2.10 288
8 DOMINGUEZ MUÑOZ CAROLINA 1983 1658 CAT ALCORCON 2.10 288
9 MARCHAL HELENE 1987 3059 AD MARATHON 2.10 288

10 MARTI ESTEVEZ MARIA 1995 2113 CAP ALCOBENDAS 1.80 192

PESO (4 KG)

1 PARDO COFRADES ANA 1990 1826 AD MARATHON 11.60 651
2 ANTORANZ SANZ OLGA 1976 SG-2854 AD MARATHON 10.88 606
3 PLATERO SANCHEZ ESPERANZA 1986 851 POZUELO MADRID MAPOMA CA 10.21 563
4 GARCIA PATTIER CELIA 1968 2139 AA MOSTOLES 9.97 548
5 MARTIN IGLESIAS LORENA 1990 1196 POZUELO MADRID MAPOMA CA 9.96 548
6 LOPEZ FERNANDEZ MARTA 1981 9506 ATENAT 9.15 497
7 PALACIOS RUIZ MARTA 1973 2145 AA MORATALAZ 8.81 475
8 GONZALEZ VALLEJO CRISTINA 1985 2491 AA MOSTOLES 8.20 437
9 SANCHEZ TEJERO MARIA DEL PILAR 1965 489 CAT ALCORCON 7.57 398

10 PAJARES MARTIN LAURA 1991 9505 ATENAT 7.51 394
11 RIOJA COLLADO NATALIA 1976 1328 AT LYNZE PARLA 7.30 381
12 ALESANCO CASAS PAULA 1994 2319 AA MORATALAZ 6.98 361
13 MARTIN BARROSO AINOA 1991 2955 CAP ALCOBENDAS 6.97 360
14 MICO GODOY BEATRIZ 1984 1689 AT LYNZE PARLA 6.77 347
15 FERNANDEZ PANIAGUA LORENA 1980 2221 CAT ALCORCON 6.19 311
16 MEANA LARRUCEA VERONICA 1969 3051 CA SUANZES S BLAS 5.98 298
17 ASIMBAYA DIAZ MARGOT 1965 9208 CAP ALCOBENDAS 5.25 252
18 BEAMONTE FERNANDEZ MARIA 1983 2679 CA SUANZES S BLAS 4.66 215

JABALINA (600 G)

1 SANTIAGO BRAVO CRISTINA 1992 2151 POZUELO MADRID MAPOMA CA 37.80 645
2 CARRETERO LUCAS ENYA 1992 2974 AD MARATHON 37.44 638
3 CHOCANO VILLANUEVA ANA BELEN 1983 849 AD MARATHON 36.64 623
4 GARCIA GARCIA BLANCA 1993 174 AA MOSTOLES 31.76 531
5 SANTAMARIA DELGADO PAULA 1991 2976 POZUELO MADRID MAPOMA CA 30.95 515
6 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 1968 305 AT LYNZE PARLA 24.67 397
7 PAJARES MARTIN LAURA 1991 9505 ATENAT 22.44 355
8 RUBIO LUIS MARIA TERESA 1980 1718 CAT ALCORCON 20.58 320
9 GAYO MEDINA CRISTINA 1993 1933 AA MORATALAZ 18.78 286

10 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ NATALIA 1987 3035 ATENAT 17.03 253
11 LIRAS GARCIA DE SALAZAR MARIA TERESA 1949 2054 AT LYNZE PARLA 15.80 230
12 GONZALEZ DIAZ MIRIAM 1993 369 CAP ALCOBENDAS 15.07 216
13 VAREA GUTIERREZ BEATRIZ 1989 1901 CAP ALCOBENDAS 9.00 103
14 ATANCE GIL VERONICA 1991 2713 CA SUANZES S BLAS 8.67 97
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DISCO (1 KG)

1 ANTORANZ SANZ OLGA 1976 SG-2854 AD MARATHON 34.82 585
2 MARTIN IGLESIAS LORENA 1990 1196 POZUELO MADRID MAPOMA CA 26.20 422
3 DE CASTRO GONZALEZ IRIS 1992 2967 AD MARATHON 25.68 412
4 GONZALEZ VALLEJO CRISTINA 1985 2491 AA MOSTOLES 24.60 392
5 PLATERO SANCHEZ ESPERANZA 1986 851 POZUELO MADRID MAPOMA CA 24.23 385
6 BRAVO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 1967 3325 CAT ALCORCON 23.57 372
7 ANTONIO GARCIA RAQUEL 1977 1958 ATENAT 19.35 293
8 SIERRA GARRIDO FRANCISCA 1968 305 AT LYNZE PARLA 18.48 276
9 GALAN ESCOLAR MARIA 1988 297 AT LYNZE PARLA 18.20 271

10 MATURANA BALLESTEROS SARA 1994 3408 AA MORATALAZ 16.13 232
11 ESCOBAR PEREZ MARTA 1993 7690 CAP ALCOBENDAS (CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON)15.32 217
12 GONZALEZ RAMOS CARLA 1992 448 AA MORATALAZ 11.86 152
13 ASTUDILLO GIL LETICIA 1987 104 ATENAT 11.56 146
14 PERICH KRSNIK MARINA 1988 1399 CAP ALCOBENDAS 9.70 112

MARTILLO (4 KG)

1 IZQUIERDO PEREZ ELENA 1986 1701 AD MARATHON 47.33 713
2 SANTIAGO BRAVO CRISTINA 1992 2151 POZUELO MADRID MAPOMA CA 47.17 711
3 ARAGON LAGO ANDREA 1992 1604 POZUELO MADRID MAPOMA CA 45.67 686
4 MORCILLO DIAZ LAURA 1993 2910 AD MARATHON 40.45 599
5 GALAN ESCOLAR MARIA 1988 297 AT LYNZE PARLA 37.34 547
6 SANCHEZ TEJERO MARIA DEL PILAR 1965 489 CAT ALCORCON 33.15 478
7 BRAVO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 1967 3325 CAT ALCORCON 28.29 398
8 REY CAAMAÑO BEGOÑA 1976 2160 ATENAT 19.02 245
9 LIRAS GARCIA DE SALAZAR MARIA TERESA 1949 2054 AT LYNZE PARLA 18.91 243

10 MARTIN GARCIA DUNIA 1963 3495 AA MOSTOLES 14.09 164
11 PERICH KRSNIK MARINA 1988 1399 CAP ALCOBENDAS 12.07 131

CLASIFICACION FINAL POR CLUBES

1 AD MARATHON 27880 PUNTOS
2 POZUELO MADRID MAPOMA CA 24134 PUNTOS
3 CAT ALCORCON 18037 PUNTOS
4 CAP ALCOBENDAS 16564 PUNTOS
5 AT LYNZE PARLA 16134 PUNTOS
6 ATENAT 15481 PUNTOS
7 AA MORATALAZ 13599 PUNTOS
8 AA MOSTOLES 10769 PUNTOS
9 CA SUANZES S BLAS 10361 PUNTOS

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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